
TECHNINIAI DUOMENYS MY24

VARIKLIS SPACE CAB SPACE CAB MATMENYS IR SVORIAI

Variklio tipas

Cilindrų skaičius

Automobilio matmenys

Vožtuvų mechanizmas Ilgis (mm)

Degalai Plotis (mm)

Degalų tiekimo sistema Važiuoklės bazė (mm)

Turbokompresorius Aukštis (mm)

Darbinis tūris (cm3) Tarpvėžė priekyje (mm)

Cilindro skersmuo x stūmoklio eiga (mm) Tarpvėžė gale (mm)

Didžiausia galia (kW (AG) / sūk./min.) Prošvaisa (mm)

Didžiausias sukimo momentas (Nm / sūk./min.)

Priekinė iškyša (mm)

Galinė iškyša (mm) 

Degalų sąnaudos (l/100 km) 6MT 6AT Priartėjimo kampas (laipsniai)

Mažas / vidutinis greitis 10,1/7,7 11,0/8,9 Nuvažiavimo kampas (laipsniai) 

Didelis greitis / autostrada 7,2/9,1 7,7/9,6 Užvažiavimo kampas (laipsniai) 

Vidutiniškai 8,3-8,4 9,1-9,2 Didžiausio šoninio pasvirimo kampas (laipsniai)

Degalų bako talpa (litrai) Posūkio skersmuo (m)

„AdBlue®“ bako talpa (litrai)

Krovinių skyriaus matmenys

Krovinių skyriaus didžiausias ilgis (mm)

Tarša (naujas matavimo būdas) Krovinių skyriaus didžiausias plotis (mm)

Taršos lygis Krovinių skyriaus didžiausias plotis tarp ratų gaubtų
Išmetamas CO2 (vidutiniškai, g/km) 218-220 238-241 Krovinių skyriaus aukštis (mm)

Masė

PAVARŲ DĖŽĖ, TRANSMISIJA 6MT 6AT

Pavaros sistema, elektroninis perjungimas Bendroji automobilio masė (kg)

Paskirstymo dėžė, greita : lėta Tuščio automobilio masė (kg) 2 020 2 035

Elektroninis visų ratų pavaros perjungimas Keliamoji galia (kg) 1 080 1 075

Galinio diferencialo užraktas Priekinės ašies svoris (kg) 1160-1200 1170-1205

Perdavimo santykis 6MT 6AT Galinės ašies svoris (kg) 790-820 800-830

1 pavara 4.942 3.600 Didžiausia leidžiama priekinės ašies apkrova (kg) 

2 pavara 2.452 2.090 Didžiausia leidžiama galinės ašies apkrova (kg) 

3 pavara 1.428 1.488 Velkamoji galia

4 pavara 1.000 1.000 Be stabdžių (kg)

5 pavara 0.749 0.687 Su stabdžiais (kg)

6 pavara 0.634 0.580

Didžiausia leidžiama automobilio su priekaba

masė (kg)

Atbulinės eigos pavara 4.597 3.732

Traukos pavarų perdavimo santykis GARANTIJA IR TECHNINĖS PRIEŽIŪROS INTERVALAI

ABS STABDŽIAI + BA + EBD Garantija

Priekyje Garantija nuo perforacijos, kurią sukelia korozija

Gale Techninės priežiūros intervalai

1 910

750

3 500

6 000

5 metai / 100 000 km

1 805

1 530

1 122
490

3 100

Aušinami diskiniai  stabdžiai

Būgniniai stabdžiai

5 265

1 870

3 125

1 790

1 570

1 570

240

890

1 250

30,5°

24,2°

22,9°

49,0°

12,5

Taip

Taip

Taip, išskyrus L klasės įrangą

4.300
Avarinio stabdymo stiprintuvas + 

elektroninė stabdymo

76

14

Euro 6D

Įjungiami keturi varomieji ratai

SPACE CAB

RZ4E-HI

4-in-line

Chain driven DOHC, 16 valves

Diesel

Common-rail

VGS Electronic controlled

1 898

80,0 x 94,4

120 (163) / 3 600

360 / 2 000-2 500

SPACE CAB

1 450

12 metų be ridos apribojimo

20 000 km / 1 metai

Nordic Automotive Trading Oy 

Specifikācijas ir pareizas publikācijas laikā. Specifikācijas, standarta aprīkojums un papildaprīkojums var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma 2024-10


